ГБОУ СОШ № 550

«Школа информационных технологий»

ПРИКАЗ

31.08.2017                           № 94/22

«Об утверждении плана мероприятий по противодействию

 коррупции на 2017-2018 учебный год»

На основании общего собрания трудового коллектива от 30.08.2017 г.,

протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2017-2018

учебный год.

Директор школы                                                     Б.А. Ноткин